
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/oct/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018
12:35 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $3,882,000.00 $3,882,000.00 $1,319,161.00 $1,319,161.00 -2,562,839.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $3,000,000.00 $3,000,000.00 $2,394,246.35 $2,394,246.35 -605,753.65

$0.00DERECHOS $3,930,000.00 $3,930,000.00 $2,066,209.83 $2,066,209.83 -1,863,790.17

$0.00PRODUCTOS $80,000.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 -80,000.00

$0.00     Corriente $80,000.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 -80,000.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,225,000.00 $1,225,000.00 $1,776,169.70 $1,776,169.70 551,169.70

$0.00     Corriente $1,225,000.00 $1,225,000.00 $1,776,169.70 $1,776,169.70 551,169.70

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$1,555,000.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $138,108,000.00 $136,553,000.00 $93,438,273.43 $93,438,273.43 -44,669,726.57

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$1,555,000.00         Total $150,225,000.00 $148,670,000.00 $100,994,060.31 $100,994,060.31 -49,230,939.69

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,882,000.00 $3,882,000.00 $1,319,161.00 $1,319,161.00 -2,562,839.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $3,000,000.00 $3,000,000.00 $2,394,246.35 $2,394,246.35 -605,753.65$0.00

DERECHOS $3,930,000.00 $3,930,000.00 $2,066,209.83 $2,066,209.83 -1,863,790.17$0.00

PRODUCTOS $80,000.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 -80,000.00$0.00

     Corriente $80,000.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 -80,000.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,225,000.00 $1,225,000.00 $1,776,169.70 $1,776,169.70 551,169.70$0.00

     Corriente $1,225,000.00 $1,225,000.00 $1,776,169.70 $1,776,169.70 551,169.70$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $138,108,000.00 $136,553,000.00 $93,438,273.43 $93,438,273.43 -44,669,726.57-$1,555,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/oct/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018
12:35 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$1,555,000.00 Total $150,225,000.00 $148,670,000.00 $100,994,060.31 $100,994,060.31 -49,230,939.69
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